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ZP.271.2.42.2024.MP
	
	Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 t. j.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Ochrona budynku Urzędu Miasta Żyrardowa ul. Bolesława Limanowskiego 44 i jego otoczenia w okresie od 31.12.2024 r. od godz. 07:00 do 31.12.2026 r. do godz. 7:00.

Pytanie nr 14
Czy zamawiający dopuszcza wykonywanie usługi przez pracowników ochrony na podstawie umów cywilnoprawnych ?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza możliwości wykonywania usługi przez pracowników ochrony na podstawie umów cywilnoprawnych.
Pytanie nr15
Czy pracownicy ochrony mogą być zatrudnieni na podstawie umowy o pracę w niepełnym wymiarze etatu ale adekwatnym do liczby ich godzin pracy ?
Odpowiedź
Zamawiający potwierdza.
Pytanie nr 16
Czy każda godzina wykonania usługi ma być zrealizowana przez pracowników ochrony zatrudnionych na podstawie umowy o pracę ?
Odpowiedź
Zamawiający wymaga, aby osoby wykonujące czynności związane z realizacją Przedmiotu umowy, tj.: osoby zatrudnione do czynności usługi całodobowej, bezpośredniej, jednoosobowej ochrony osób i mienia, były zatrudnione przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę, zgodnie z art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.- Kodeks pracy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), zatem każda roboczogodzina świadczenia usługi przez cały okres trwania zawartej umowy z Wykonawcą musi być świadczona w ramach umowy o pracę.
Pytanie nr 17
Czy zamawiający ze względu na powagę urzędu oraz charakter usługi tj. ochrona osób i mienia nie dopuszcza do jej realizacji osoby z orzeczonym stopniem niepełnosprawności np. z problemami z poruszaniem się , wadami wzroku , problemami neurologicznymi itp. ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji zamówienia przez osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności, pod warunkiem, że powyższe osoby spełnią wymóg Zamawiającego, w postaci posiadania przez nie wpisu na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej oraz zdolności fizycznej i psychicznej do wykonywania zadań ochrony przewidzianych w opisie przedmiotu zamówienia oraz warunkach umowy. Standardem jest zatrudnianie przez firmy działające w branży ochroniarskiej osób niepełnosprawnych w stopniu lekkim, w przypadku osób ze schorzeniami specjalnymi z oczywistych względów nie mogą zapewnić właściwego poziomu bezpieczeństwa osób i mienia.
Pytanie nr 18
Czy wykonawca w cenie oferty ma uwzględnić całkowity koszt wynagrodzenia z tytułu urlopu nabywanego przez pracowników zgodnie z Kodeksem Pracy  w okresie realizacji zamówienia?  
Odpowiedź
Zamawiający informuje, iż Wykonawca powinien skalkulować w oferowanej cenie wszystkie elementy związane z należytym wykonaniem zamówienia również z uwzględnieniem kosztów pracy osób zatrudnionych przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę, wyznaczonych do realizacji usługi ochrony.
Pytanie nr 19
Czy zamawiający zapewni pracownikom wykonawcy realizującym zamówienie  pomieszczenie służbowe w budynku urzędu zabezpieczone w podstawowe media oraz wyposażenie ?
Odpowiedź
Zamawiający potwierdza.
Pytanie nr 20
Czy w ciągu doby usługę ma wykonywać jeden pracownik ochrony przez 24 godziny ?
Odpowiedź
Bezpośrednia ochrona fizyczna realizowana będzie na jednoosobowym posterunku stałym 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu od 31.12.2024 r. od godz. 7:00 do 31.12.2026 r. do godz. 7:00. Rolą Wykonawcy jest realizacja służby ochrony całodobowo z zapewnieniem zmienności pracowników ochrony zgodnej z przepisami Kodeksu pracy, z zachowaniem okresu odpoczynku po wykonanej pracy dla pełnej sprawności psychofizycznej tych pracowników.
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